
UCHWAŁA NR VI/135/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2021 r.  

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli – Piotra 

Pacelta do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego wszelkich 

czynności faktycznych i prawnych związanych z procedowaniem usunięcia usterek w trybie 

gwarancji na podstawie umowy nr IF.273.6.2016 z dnia 18.05.2016 r.  

  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli – Piotra 

Pacelta do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego wszelkich 

czynności faktycznych i prawnych związanych z procedowaniem usunięcia usterek w trybie 

gwarancji na podstawie umowy nr IF.273.6.2016 z dnia 18.05.2016 r. zawartej  pomiędzy 

Powiatem Zduńskowolskim a Marią Karbowiak, prowadzącą działalność gospodarczą pod 

firmą Bud-Trans Roboty Budowlano-Drogowe Maria Karbowiak, a także występowaniem 

przed InterRisk Towarzystwem Ubezpieczeń Spółką Akcyjną Vienna Insurance Group 

z siedzibą w Warszawie w sprawie ubezpieczeniowej gwarancji należytego wykonania 

umowy i usunięcia wad i usterek nr 32GG13/0091/16/0015. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskowolskiego, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik 

       Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 


